
UCHWAŁA NR XXX/339/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 198  późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbrosławice na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uwzględniając zmiany wskazane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Zbrosławice nr XXV/281/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy Zbrosławice na rok 
2017 otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.870.990,72 zł. Po zmianach wyrażonych w niniejszej uchwale deficyt 
budżetu Gminy wynosi 5.507.644,37 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:

a) przychód z tytułu wolnych środków w kwocie 5.463.945,37 zł,

b) przychód z tytułu pożyczki w kwocie 43.699,00 zł.

§ 4. 

W uchwale Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbrosławice na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 dodaje się pkt c o treści:

"c) udzielenia pożyczki w wysokości 305.053,00 zł";

2) w § 12 dodaje się pkt g o treści:

"g) udzielenia pożyczki w wysokości 305.053,00 zł".

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4

010 0,00 98 108,36

0,00 0,00

0,00 98 108,36

801 0,00 115 886,23

0,00 3 371,80

Oświata i wychowanie
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

Nazwa

2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXV/281/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r. 
Dochody budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2017

                 Rodzaj zadania: własne                                                             bieżące
Rolnictwo i łowiectwo
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 371,80

0,00 2 867,43

0,00 3 371,80

0,00 109 647,00

854 0,00 1 548,00

0,00 0,00

0,00 1 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/339/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 3



855 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 200,00
0,00 3 500,00
0,00 219 242,59

0,00 3 371,80

010 0,00 41 759,73

0,00 0,00

0,00 41 759,73

0,00 41 759,73

0,00 0,00

Rodzina

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z pozostałych odsetek

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 261 002,32

0,00 3 371,80

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

                 Rodzaj zadania: zlecone                                                                 bieżące
bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 4



w tym: 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 529 907,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   529 907,00   529 907,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 529 907,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   529 907,00   529 907,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 80 900,00   80 900,00   80 900,00   0,00   80 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 80 900,00   80 900,00   80 900,00   0,00   80 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 749,25   -4 749,25   -4 749,25   0,00   -4 749,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 249,25   17 749,25   13 000,00   0,00   13 000,00   4 749,25   0,00   0,00   0,00   0,00   22 500,00   22 500,00   0,00   0,00   

Wydatki budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2017
Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

3

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

               Rodzaj zadania:                                      Własne

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

Rolnictwo i łowiectwo010

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

75023

Administracja publiczna

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

01010

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami70005

754

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego75075

750

Gospodarka mieszkaniowa700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/339/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 000,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 500,00   22 500,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 749,25   -4 749,25   -4 749,25   0,00   -4 749,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 249,25   12 249,25   7 500,00   0,00   7 500,00   4 749,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -131 100,00   -131 100,00   0,00   0,00   0,00   -131 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 687 631,43   617 402,43   596 832,43   185 589,00   411 243,43   0,00   20 570,00   0,00   0,00   0,00   70 229,00   70 229,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 396 074,43   332 695,43   330 186,43   52 982,00   277 204,43   0,00   2 509,00   0,00   0,00   0,00   63 379,00   63 379,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 443,00   2 443,00   2 291,00   2 118,00   173,00   0,00   152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 97 940,00   97 940,00   96 862,00   20 434,00   76 428,00   0,00   1 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 800,00   12 800,00   12 800,00   12 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 274,00   15 424,00   15 424,00   5 326,00   10 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 850,00   6 850,00   0,00   0,00   

Licea ogólnokształcące80120

Stołówki szkolne i 
przedszkolne80148

Przedszkola 80104

Gimnazja80110

Szkoły podstawowe80101

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych80103

75404

Oświata i wychowanie801

Ochotnicze straże pożarne75412

Komendy wojewódzkie 
Policji

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -131 100,00   -131 100,00   0,00   0,00   0,00   -131 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 131,00   4 131,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 126 969,00   126 969,00   110 669,00   88 329,00   22 340,00   0,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 612,00   53 612,00   49 934,00   47 390,00   2 544,00   0,00   3 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 52 064,00   52 064,00   49 934,00   47 390,00   2 544,00   0,00   2 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 548,00   1 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 700,00   3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

85415

Rodzina855

Edukacyjna opieka 
wychowawcza854

Świetlice szkolne85401

Ochrona zdrowia851

Pozostała działalność85195

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

80150

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 700,00   3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -53 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -53 216,00   -53 216,00   0,00   0,00   

zwiększenie 123 500,00   123 500,00   123 500,00   0,00   123 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -53 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -53 216,00   -53 216,00   0,00   0,00   

zwiększenie 123 500,00   123 500,00   123 500,00   0,00   123 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 700 558,61   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   693 058,61   693 058,61   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 693 058,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   693 058,61   693 058,61   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -209 065,25   -135 849,25   -4 749,25   0,00   -4 749,25   -131 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -73 216,00   -73 216,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 341 058,29   1 010 363,68   975 366,43   232 979,00   742 387,43   10 749,25   24 248,00   0,00   0,00   0,00   1 330 694,61   1 330 694,61   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej92605

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego921

Biblioteki

                      Rodzaj  zadania:                               Zlecone 

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami92120

Kultura fizyczna926

Świadczenie 
wychowawcze85501

92116

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska900

Pozostała działalność90095

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 8



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  4 436 667,52             2 017 678,72                6 454 346,24    
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  43 699,00  0,00  43 699,00 
991 Udzielone pożyczki i kredyty  0,00  146 688,00  146 688,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  843 712,87  0,00  843 712,87 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXV/281/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 21 grudnia 2016 r.
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/339/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 9



dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 543 058,61   993 058,61   0,00   550 000,00   

92116 Biblioteki 1 543 058,61   993 058,61   0,00   550 000,00   
RAZEM I 1 543 058,61   993 058,61   0,00   550 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 857,96   8 857,96   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 857,96   8 857,96   0,00   0,00   
801 Oświata i wychowanie 1 110 870,00   0,00   0,00   1 110 870,00   

80104 Przedszkola 166 425,00   0,00   0,00   166 425,00   
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

944 445,00   0,00   0,00   944 445,00   

851 Ochrona zdrowia 158 000,00   158 000,00   0,00   0,00   
85195 Pozostała działalność 158 000,00   158 000,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 306 000,00   306 000,00   0,00   0,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 000,00   306 000,00   0,00   0,00   

RAZEM II 1 583 727,96   472 857,96   0,00   1 110 870,00   
RAZEM I+II 3 126 786,57   1 465 916,57   0,00   1 660 870,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXV/281/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZBROSŁAWICE NA 2017 R.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje udzielane z budżetu gminyPlan na 2017 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/339/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą dokonuje się następujących zmian :
1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 017 678,72 zł z tytułu wolnych środków

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 146 688,00 zł – planuje się udzielenie z budżetu gminy

nieoprocentowanej pożyczki dla Instytucji Kultury Gminnej Biblioteki w Zbrosławicach celem

wsparcia finansowego na zadanie inwestycyjne związane z budową budynku filii bibliotecznej w

Ziemięcicach

3. W zakresie dochodów zwiększa się plan budżetu o łączną kwotę 261 002,32 zł, w tym:

- 010-01010-0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę 98 108,36 zł - wpływy z tytułu
dzierżawy sieci wodociągowych oraz kanalizacyjnych uiszczane przez Spółkę GZK na rzecz Gminy

- 010-01010-6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł zwiększa się o kwotę 41 759,73 zł - wpływy od mieszkańców w związku z
partycypacją w kosztach w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków"

- 801-80101-0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę 2 867,43 zł - zwiększenie planu w SP
Kopienica w związku z podpisaniem większej ilości umów na wynajem sali gimnastycznej;

- 801-80101-2059 Dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę
3 371,80 zł - wpływ środków z budżetu państwa na realizację projektu "Efektywne kształcenie w
szkole podstawowej w Zbrosławicach" (projekt realizowany w latach 2016-2018);

- 801-80101-2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
zwiększa się o łączną kwotę 109 647,00 zł, w tym:

6 500,00 zł - Środki z WFOŚiGW w Katowicach z tytułu wygranej w konkursie "Zielona
pracownia 2017" SP Ziemięcice II tura

30 000,00 zł - Środki z WFOŚiGW w Katowicach z tytułu wygranej w konkursie "Zielona
pracownia 2017" SP Ziemięcice

29 987,00 zł - Środki z WFOŚiGW w Katowicach z tytułu wygranej w konkursie "Zielona
pracownia 2017" SP Czekanów

29 560,00 zł - Środki z WFOŚiGW w Katowicach z tytułu wygranej w konkursie "Zielona
pracownia 2017" SP Kopienica

6 500,00 zł - Środki z WFOŚiGW w Katowicach z tytułu wygranej w konkursie "Zielona
pracownia 2017" SP Kopienica II tura

4 260,00 zł - Środki z WFOŚiGW w Katowicach z tytułu dofinansowania wyjazdu
śródrocznego "Zielona szkoła" SP Wieszowa

2 840,00 zł - Środki z WFOŚiGW w Katowicach z tytułu dofinansowania wyjazdu
śródrocznego "Zielona szkoła" SP Ziemięcice;

- 854-85415-0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 1 548,00 zł - Środki z

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 1



Kuratorium oświaty na stypendia Prezesa Rady Ministrów dla uczniów szczególnie uzdolnionych
(dotyczy Zespołu Szkół w Kamieńcu).

- 855-85501-0920 Wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 200,00 zł - zwiększenie
dochodów w związku z wydaniem decyzji dotyczących zwrotu świadczeń wychowawczych
nienależnie pobranych w latach ubiegłych wraz z odsetkami

- 855-85501-0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł -
zwiększenie dochodów w związku z wydaniem decyzji dotyczących zwrotu świadczeń
wychowawczych nienależnie pobranych w latach ubiegłych;

4. W zakresie wydatków zwiększa się plan budżetu o łączną kwotę 2 131 993,04 zł, w tym :

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi :
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 529 907,00 zł, w tym :
Zwiększa się o kwotę 580 000,00 zł - zabezpieczenie środków na zadanie inwestycyjne pn: "Budowa sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Przezchlebiu ul. Stawowa i Mikulczycka", wprowadzenie środków
do planu wydatków pozwoli ogłosić przetarg nieograniczony na realizację przedmiotowego zadania
Zmniejsza się o kwotę 50 093,00 zł - zmniejszenie na zadaniu inwestycyjnym pn: "Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w ul. Jagodowej w Wieszowie" z uwagi na niższy koszt wykonania dokumentacji
projektowej niż pierwotnie planowano
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami:
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 80 900,00 zł, w tym :
Zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł - z związku z wszczętym przez Starostę Tarnogórskiego postępowaniem
administracyjnym w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za grunty przejęte przez Gminę
Zbrosławice na mocy prawa na podstawie decyzji ostatecznej zatwierdzającej podział nieruchomości z
przeznaczeniem na drogę publiczną gminną, zaistniała konieczność zabezpieczenia środków finansowych na
wypłatę odszkodowań. Gmina Zbrosławice jest zobowiązana do wypłaty odszkodowań za przejęte drogi w
stosunku do 30 osób. W większości są to działki o dużych powierzchniach (ok.1000m2). Coraz częściej
osoby uprawnione do odszkodowania zwracają się do tutejszego organu o podjęcie rokowań o ustalenie
wysokości i wypłaty odszkodowania.
Zwiększa się o kwotę 20 900,00 zł - w związku z przeprowadzoną kontrolą dokonaną w dniu 12 kwietnia
2017 r. przez Agencję Nieruchomości Rolnych w przedmiocie wykonania umowy z dnia 6 marca 2008 r.
zawartej pomiędzy Gminą Zbrosławice a ANR w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie gruntu
położonego w Boniowicach o pow. 0,3334 ha. Kontrola stwierdziła dokonanie sprzedaży części
przedmiotowej działki w terminie wcześniejszym niż 10 lat, dokonanej w dniu 22 czerwca 2010 r. W
związku z powyższym powstał obowiązek zwrotu równowartości sprzedanej nieruchomości w kwocie
20 900,00 zł.
Dział 750 – Administracja publiczna
Rozdział 75023 – Urzędy Gmin (miast na prawach powiatu) :
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 20 000,00 zł, w tym :
Zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł - na zad. inwestycyjnym pn. "Izolacja fundamentów i
termomodernizacja budynku Urzędu" - po przeprowadzeniu postępowania przetargowego koszt wykonania
zadania okazał się niższy niżeli pierwotnie założono, zmniejszenie planu na wskazanym zadaniu pozwoliło
na przesunięcie środków na pomalowanie pomieszczeń urzędu po przeprowadzeniu termomodernizacji w
wysokości 20 000,00 zł.
Zwiększa się o łączną kwotę 40 000,00 zł, w tym o 20 000,00 zł na zabezpieczenie środków na usługi
doradztwa podatkowego w zakresie podatku VAT oraz 20 000 zł na pomalowanie pomieszczeń urzędu po
przeprowadzeniu termomodernizacji
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego :
Zwiększa się o łączną kwotę 60 000,00 zł w tym: organizacja imprezy kulturalno - rozrywkowej Dramatalia
40.000,00 zł; organizacja Tarnogórskiego Pikniku Rowerowego Osób Niepełnosprawnych "Zbrosławice

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 2



2017" 10.000,00 zł oraz organizacja wyścigu kolarskiego Tour de Pologne 10.000,00 zł
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji :
Zwiększa się o łączną kwotę 28 000,00 zł, w tym : na organizację służb ponadnormatywnych
funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Zbrosławicach zwiększenie w wysokości 5 500,00 zł oraz na
dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Zbrosławicach
22 500,00 zł.
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne :
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 7 500,00 zł, w tym :
Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4 749,25 zł w związku z koniecznością przesunięcia środków na
poczet dotacji dla OSP Łubie oraz OSP Zbrosławice
Zwiększa się o kwotę 4 749,25 zł na poczet dotacji celowej dla OSP Łubie na wykonanie remontu budynku
OSP w wysokości 4 000, 00 zł oraz dotacji celowej dla OSP Zbrosławice na zakup trzech mundurów
koszarowych w wysokości 749,25 zł
Zwiększa się o kwotę 7 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na ubezpieczenie OC, NW, AC nowego
samochodu pożarniczego dla OSP Świętoszowice
Dział 801 – Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe:
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 396 074,43 zł, w tym :
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń :

158,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z zabezpieczeniem etatów dla nauczycieli
(zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 332,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

628,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

179,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

212,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Wynagrodzenia osobowe pracowników :

2 461,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z zabezpieczeniem etatów dla nauczycieli
(zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

13 300,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów dla
nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

12 600,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

9 693,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

5 918,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Składki na ubezpieczenia społeczne :

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 3



448,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z zabezpieczeniem etatów dla nauczycieli
(zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

2 502,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów dla
nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

2 262,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 657,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 012,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów dla
nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Składki na Fundusz Pracy :

64,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z zabezpieczeniem etatów dla nauczycieli
(zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

358,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów dla
nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

324,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

238,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

145,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów dla
nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Zakup materiałów i wyposażenia :

6 500,00
SP Kopienica - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice

11 534,00

SP Kopienica - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice. Środki
zostaną przeznaczone na utworzenie pracowni ekologiczno - przyrodniczej " Z pasją
idziemy w świat przyrody"

1 500,00
SP Ziemięcice - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice

10 485,98

SP Ziemięcice - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice. Środki
zostaną przeznaczone na utworzenie pracowni " Zielony ogród wiedzy"

5 941,00

SP Czekanów - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice. Środki
zostaną przeznaczone na utworzenie pracowni przyrodniczo laboratoryjnej " Zielono,
pozytywnie, nowocześnie"

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 4



18 000,00

ZSP Miedary - na zakup pompy do kotłowni, garażu na traktorek kosiarkę, lamp wg
zalecenia Sanepidu, zakup ławek i krzesełek dla uczniów, zakup kosiarki i piasku do
wejścia do budynku

6 600,00

ZS Wieszowa - na zakup węgla, wymiana wykładziny na korytarzu zalecenie
Sanepidu

11 940,00

SP Kopienica - zakup magnetofonów, komputerów, tablicy interaktywnej oraz
projektora

1 000,00
SP Ziemięcice - na zakup kosiarki

3 500,00
SP Przezchlebie -zakup wykładziny i mebli do szatni (związane z remontem)

11 200,00

ZS Zbrosławice - zakup lamp do pracowni komputerowej i na klatkę schodową,
zakup komputerów dla nauczycieli celem prowadzenia e-dziennika

2 867,43

SP Kopienica - zwiększenie w związku z podpisaniem większej ilości umów na
wynajem Sali gimnastycznej, środki planuje się przeznaczyć na zakup podestu
scenicznego do wykorzystania podczas uroczystości szkolnych i imprez masowych

Zakup środków dydaktycznych i książek :

5 793,00
ZSP Miedary - na zakup lektur dla uczniów w związku z reformą oświaty

5 229,00
ZS Wieszowa- zakup lektur dla uczniów w związku z reformą oświaty

6 882,00
SP Kamieniec- zakup lektur dla uczniów w związku z reformą oświaty

7 407,00
ZS Zbrosławice - zakup lektur dla uczniów w związku z reformą oświaty

Zakup energii :

2 000,00
SP Ziemięcice - na zakup paliwa gazowego oraz energii elektrycznej

Zakup usług remontowych :

5 000,00
SP Ziemięcice - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice

18 026,00

SP Kopienica - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice. Środki
zostaną przeznaczone na utworzenie pracowni ekologiczno - przyrodniczej " Z pasją
idziemy w świat przyrody"

19 514,02

SP Ziemięcice - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice. Środki
zostaną przeznaczone na utworzenie pracowni " Zielony ogród wiedzy"

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 5



24 046,00

SP Czekanów - na realizację zadań w ramach pozyskanych środków z konkursu pn.
"Zielona Pracownia - Projekt 2017" organizowanego przez WFOŚ Katowice. Środki
zostaną przeznaczone na utworzenie pracowni przyrodniczo laboratoryjnej " Zielono,
pozytywnie, nowocześnie"

8 000,00
ZS Wieszowa - na remont podajników w piecach CO oraz malowanie klatki
schodowej

9 621,00 SP Ziemięcice - na remont ogrodzenia wraz z bramą wjazdową oraz remont podłogi

8 500,00 SP Przezchlebie -remont szatni i biblioteki szkolnej

40 000,00 ZS Zbrosławice - remont korytarzy szkolnych

Zakup usług pozostałych :

4 260,00

ZS Wieszowa - środki na wyjazd śródroczny "Zielona szkoła" profilaktyka zdrowotna
i edukacja ekologiczna dzieci klas III

2 840,00

SP Wieszowa - środki na wyjazd śródroczny "Zielona szkoła" profilaktyka zdrowotna
i edukacja ekologiczna dzieci klas III

2 000,00
ZSP Miedary - na wyrównanie bruku przy wejściu do szkoły

2 500,00 SP Czekanów - na czyszczenie i konserwację boiska

3 060,00
SP Kopienica - zakup e-dziennika oraz montaż zestawu interaktywnego

4 000,00

SP Ziemięcice - na przegląd (pięcioletni) instalacji elektrycznej, przegląd kotłowni,
przegląd pieca gazowego, przegląd budynku szkoły

3 800,00 ZS Zbrosławice - rozbudowa sieci internetowej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych :

528,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z zabezpieczeniem etatów dla nauczycieli
(zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 536,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

749,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

586,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

259,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 6



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych :

54 400,00

SP Ziemięcice - planuje się zadanie Budowa parkingu na terenie szkoły
podstawowej w Ziemięcicach

8 979,00
SP Ziemięcice - planuje się zadanie Budowa boiska

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych:
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 2 443,00 zł, w tym :
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń :

152,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Wynagrodzenia osobowe pracowników :

1 746,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów dla
nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Składki na ubezpieczenia społeczne :

325,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Składki na Fundusz Pracy :

47,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych :

173,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Rozdział 80104 – Przedszkola:
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 97 940,00 zł, w tym :
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń :

1 078,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Wynagrodzenia osobowe pracowników :

15 285,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 7



1 300,00
GP Świętoszowice -zwiększenie środków na wynagrodzenia nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne :

2 798,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Składki na Fundusz Pracy :

401,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Wynagrodzenia bezosobowe :

650,00

GP Świętoszowice - planuje się dodatkowe zajęcia (tańce w dodatkowej grupie)

Zakup materiałów i wyposażenia :

10 250,00

GP Kamieniec – na zakup wyposażenia nowej Sali w związku z powstaniem
nowego oddziału w SP Kamieniec - stoliki, meble, dywany, biurka, krzesła, szatnia

6 000,00

GP Wieszowa - na zakup opału, środków czystości, artykułów administracyjno
biurowych, zakup odkurzacza

1 500,00 GP Zbrosławice- na zakup zamrażalki

11 350,00

GP Świętoszowice – na zakup wyposażenia dla nowego oddziału. Zakup kosiarki
oraz zakup środków czystości

6 000,00

GP Przezchlebie - na zakup stolików i krzesełek dla dzieci grupy starszej - decyzja
PPIS, zakup siatki

Zakup środków dydaktycznych i książek :

4 000,00
GP Kamieniec – na zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci

Zakup usług remontowych :

4 000,00
ZSP Miedary - na generalny remont placu zabaw

18 500,00
GP Zbrosławice- na remont podłóg w salach zajęć zgodnie z zaleceniem Sanepidu

1 835,00
GP Przezchlebie - na przegląd windy towarowej, remont podestu podłogi

Zakup usług zdrowotnych :

150,00
GP Kamieniec - badania kontrolne pracowników

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 8



Zakup usług pozostałych :

700,00

GP Kamieniec- montaż urządzeń na placu zabaw

1 000,00 GP Wieszowa - na czyszczenie dywanów i chodnika

4 500,00

GP Świętoszowice - na dowóz dzieci przedszkolnych do przedszkola w
Przezchlebiu do czasu ukończenia rozbudowy przedszkola, na zobowiązania
wynikające ze stałych umów oraz na koszty związane z dodatkowymi zajęciami -
rytmika

4 465,00

GP Przezchlebie - na realizację stałych umów - wywóz nieczystości, usługi
kominiarskie, abonamenty, dystrybucja energii elektrycznej, przegląd gaśnic,
przegląd budynku, przegląd placu zabaw

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych :

700,00
GP Przezchlebie - na opłaty za internet

Podróże służbowe krajowe :

250,00

GP Kamieniec- delegacje pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych :

1 228,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Rozdział 80110- Gimnazja :
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 25 000,00 zł, w tym :
Zakup usług remontowych :

25 000,00
ZSO Kamieniec - na remont schodów i łazienki

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące :
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 12 800,00 zł, w tym :
Wynagrodzenia osobowe pracowników :

12 800,00

ZSO Kamieniec - zabezpieczenie środków na wynagrodzeniach pracowników w
związku z przejściem pracownika na emeryturę (w planie nie była zaplanowana
odprawa emerytalna)

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne:
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 22 274,00 zł, w tym :
Wynagrodzenia osobowe pracowników :

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 9



4 455,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Składki na ubezpieczenia społeczne :

762,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Składki na Fundusz Pracy :

109,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Zakup materiałów i wyposażenia :

3 000,00

ZSP Miedary - na zakup sprzętu kuchennego

2 100,00

GP Kamieniec - zakup garnków, noży, patelni, środków czystości oraz odzieży
ochronnej

2 000,00

GP Wieszowa - na środki czystości, odzież ochronną dla pracowników, zakup
kubków, talerzy i sztućców

2 500,00
GP Świętoszowice - zakup garnków, patelni elektrycznej oraz środków czystości

Zakup usług zdrowotnych :

100,00
GP Kamieniec - na badania kontrolne pracowników

Zakup usług pozostałych :

200,00
GP Kamieniec - na montaż kuchni gazowej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych :

198,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z otwarciem nowego
oddziału od września 2017 r.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych :

6 850,00
GP Kamieniec - na zakup kuchni gazowej

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego:

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 10



Zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 126 969,00 zł, w tym :
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty :

- 100 000,00

oszczędności w zakresie dotacji na rzecz niepublicznego przedszkola "Akademia
Małego Człowieka" - przesunięcie środków na poczet wydatków na kształcenie
specjalne

- 31 100,00

oszczędności w zakresie dotacji na rzecz niepublicznego przedszkola przy SOSW
w Ziemięcicach - przesunięcie środków na poczet wydatków na kształcenie
specjalne

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń :

500,00

GP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

31,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Wynagrodzenia osobowe pracowników :

1 250,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Składki na ubezpieczenia społeczne :

200,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

1 600,00

GP Przezchlebie - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Składki na Fundusz Pracy :

50,00

GP Świętoszowice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Wynagrodzenia bezosobowe :

500,00

GP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 11



Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkłach artystycznych:
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 126 969,00 zł, w tym :
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń :

2 000,00

ZSP Miedary - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki części
subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

4 000,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

4 000,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

4 000,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki części
subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

2 000,00

SP Ziemięcice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Stypendia dla uczniów :

300,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Wynagrodzenia osobowe pracowników :

7 552,00

ZSP Miedary - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

20 000,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

20 921,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

8 964,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

12 000,00

SP Ziemięcice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Składki na ubezpieczenia społeczne :

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 12



2 000,00

ZSP Miedary - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

4 000,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

2 200,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

2 000,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

2 292,00

SP Ziemięcice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Składki na Fundusz Pracy :

500,00

ZSP Miedary - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

400,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

500,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

500,00

SP Ziemięcice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

500,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Zakup materiałów i wyposażenia :

1 000,00

ZSP Miedary - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

500,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

4 000,00

SP Ziemięcice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 13



Wynagrodzenia bezosobowe :

4 000,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Zakup materiałów i wyposażenia :

3 000,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

1 000,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

1 103,00

SP Kopienica - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Zakup energii :

1 000,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

500,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

1 000,00

SP Ziemięcice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Zakup usług remontowych :

1 437,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Zakup usług zdrowotnych :

100,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

100,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Zakup usług pozostałych :

2 000,00

ZSP Miedary - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 14



2 000,00

SP Czekanów - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

500,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

1 000,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

2 000,00

SP Ziemięcice - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Podróże służbowe krajowe :

50,00

SP Kamieniec - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

50,00

ZS Wieszowa - zwiększenie wydatków w związku z przeliczeniem metryczki
części subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok

Dział 851 – Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 15 000,00 zł, w tym :
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych :

15 000,00
środki na pomoc finansową (dotacja) dla Powiatu Tarnogórskiego na
dofinansowanie zadań związanych z utworzeniem Poddodziału Urazowego w WSP
im. Dr. B. Hagera w Tarnowskich Górach

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 52 064,00 zł, w tym :
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń :

105,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

127,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie
etatów dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

344,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 15



320,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

472,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

762,00

ZSP Miedary - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Wynagrodzenia osobowe pracowników :

5 640,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

6 226,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie
etatów dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

5 300,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

7 078,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

5 950,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

9 120,00

ZSP Miedary - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Składki na ubezpieczenia społeczne :

982,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 064,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie
etatów dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

965,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 265,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 098,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

1 690,00

ZSP Miedary - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Składki na Fundusz Pracy :

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 16



141,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

153,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie
etatów dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

138,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

181,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

157,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

242,00

ZSP Miedary - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych :

115,00

SP Czekanów - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

336,00

SP Przezchlebie - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie
etatów dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

442,00

SP Ziemięcice - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

547,00

SP Kopienica - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

480,00

ZS Wieszowa - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

624,00

ZSP Miedary - zwiększenie w związku z reformą oświaty, zabezpieczenie etatów
dla nauczycieli (zwiększono etaty w projektach organizacyjnych)

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 1 548,00 zł, w tym :
Stypendia dla uczniów :

1 548,00
na stypendium Prezesa Rady ministrów dla uczniów szczególnie uzdolnionych
(dotyczy Zespołu Szkół w Kamieńcu).

Dział 855 – Rodzina
Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 3 700,00 zł, w tym :
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości :

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 17



3 500,00

zwiększenie wydatków stanowiących zabezpieczenie środków na zwrot dotacji do
Śl. Urzędu Wojewódzkiego w związku z wydaniem decyzji dotyczących zwrotu
świadczeń wychowawczych nienależnie pobranych w latach ubiegłych

Pozostałe odsetki :

200,00

zwiększenie wydatków stanowiących zabezpieczenie środków na zwrot do Śl.
Urzędu Wojewódzkiego w związku z wydaniem decyzji dotyczących zwrotu
świadczeń wychowawczych nienależnie pobranych w latach ubiegłych wraz z

odsetkami

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 70 284,00 zł, w tym :
Dopłaty w spółkach prawa handlowego :

73 500,00

zabezpieczenie środków w planie wydatków na dopłatę do bieżącej działalności
GZK celem wykonania : ogrodzenia terenu spółki, wykonania całodobowego

monitoringu terenu Spółki, bieżącego remontu parkingu przed budynkiem Spółki
ul. Oświęcimska 6 w Zbrosławicach, zabudowy i montażu zbiornika na paliwo,

poprawy wizerunku i dostępności spółki dla klientów

Zakup usług pozostałych :

50 000,00

W związku z pismem Powiatowego Lekarza Weterynarii z dnia 29 maja 2017 r.
informującym, iż na podstawie art.7 ust. 1a ustawy o ochronie zwierząt, o znęcaniu
się nad zwierzętami gospodarskimi, powstała konieczność zabezpieczenia środków
pieniężnych w budżecie gminy na transport odebranych zwierząt do tymczasowego
gospodarstwa oraz na ich utrzymanie w ww gospodarstwie (wyżywienie, opieka).
Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ww ustawy, zwierzę traktowane w sposób określony w
art. 6 ust. 2 (znęcanie się nad zwierzętami) może być czasowo odebrane
właścicielowi na podstawie decyzji wójta i przekazane gospodarstwu rolnemu
wskazanemu przez wójta, jeżeli jest to zwierzę gospodarskie. Zabezpieczone w
budżecie środki zostaną odzyskane od właściciela ww zwierząt, ponieważ zgodnie
z art. 7 ust. 6 ww ustawy, kosztami transportu, utrzymania i koniecznego leczenia
zwierzęcia obciąża się jego dotychczasowego właściciela.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych :

- 53 216,00

zmniejszenie nakładów na zad. inwestycyjnym pn. "Budowa zbiornika
retencyjnego w Kamieńcu", zlecono wykonanie projektu budowy zbiornika w
Kamieńcu (okres realizacji wykonania projektu 14 miesięcy). Zadanie
wieloletnie, zabezpieczono środki w WPF na 2018 r. w wys. 30.000,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 693 058,61 zł, w tym :

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 18



693 058,61
zwiększenie dotacji dla Biblioteki na budowę filii bibliotecznej w Ziemięcicach

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 7 000,00 zł, w tym :

7 500,00

zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów przygotowania kart dla stanowisk
archeologicznych

Dział 926 – Kultura fizyczna
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 6 000,00 zł, w tym :

6 000,00 zabezpieczenie środków na realizację ofert "mały grant"

W związku ze zmianami wyrażonymi w niniejszej uchwale zwiększa się deficyt budżetu o kwotę
1 870 990,72 zł.
Uwzględniając zmiany wyrażone w niniejszej uchwale dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1 do uchwały
budżetowej.

Id: 503FA1D1-FAD0-4C53-91E8-2B2B08CF9D2F. Podpisany Strona 19




